
Zapraszamy  po  nowo  wydany
FotoAlbum  z  krajobrazami
powiatu limanowskiego!
Zachęcamy  do  odwiedzenia  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej  (Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej;  III  piętro:
pokój 347), gdzie można uzyskać informacje dotyczące atrakcji
powiatu  limanowskiego  oraz  bezpłatnie  otrzymać  nowo  wydany
FotoAlbum  prezentujący  walory  krajobrazowe  powiatu
limanowskiego.

Piękno i zachwycające uroki powiatu limanowskiego nie sposób
opisać… To trzeba zobaczyć! Najlepiej na żywo, ale nie zawsze
jest taka możliwość, dlatego aby przybliżyć Wam nieco uroki
tego miejsca i odtworzyć ich wyjątkowość o każdej porze roku,
oddaję dziś w Wasze ręce FotoAlbum – publikacje utworzoną z
wybranych  zdjęć  uczestników  Powiatowego  Konkursu
Fotograficznego „Z obiektywem przez Powiat” w latach od 2012
do 2019 – informuje Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Zapraszamy do zobaczenia FotoAlbumu w wersji PDF FotoAlbum
2019

 

Przypominamy,  że  Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej
mieści  się  aktualnie  w  budynku  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  (III  piętro;  pokój  347)  i  jest  otwarte  od
poniedziałku  do  piątku  w  godzinach  7.30  –  15.30.
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„Trwać  i  trwać…”.  Powiatowy
konkurs  recytatorski  „Jan
Paweł  II  jako  artysta”
rozstrzygnięty!
23  października  2019  roku  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w  Limanowej  odbył  się  Powiatowy  Konkurs
Recytatorski „Jan Paweł II jako artysta”. To już szósta edycja
tego wydarzenia, które odbywa się corocznie w limanowskiej
szkole noszącej imię Wielkiego Papieża. Konkurs po raz kolejny
organizowany  jest  pod  Patronatem  Starosty  Limanowskiego  –
Mieczysława Urygi.

Uczestników oraz  zebranych gości powitał dyrektor ZSTiO Pan
Stanisław Wąsik, a we wręczeniu nagród laureatom uczestniczył
Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w
Limanowej Artur Krzak.

Do konkursu przystąpili uczniowie z 20 szkół podstawowych z
terenu powiatu limanowskiego, a uczestniczyły w nim 33 osoby.
Młodzi recytatorzy zachwycili zebranych. W mistrzowski sposób
zinterpretowali  oni  fragmenty  poezji  oraz  prozy  autorstwa
wielkiego Polaka, Jana Pawła II.

Komisja konkursowa w składzie: Michalina Słowiak (emerytowany
nauczyciel  IV  LO  w  Limanowej),  Paulina  Ablewicz  (dyrektor
Biblioteki  Pedagogicznej  w  Limanowej)  oraz  Anna  Rapińska
(polonistka  z  ZSTiO)  stanęła  przed  trudnym  wyborem.  Po
gorących obradach jury konkursowe ogłosiło werdykt:
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Miejsce I w tegorocznym konkursie zajęli ex equo:

Michał Zastrzeżyński ze Szkoły Podstawowej w Mordarce

Julia  Wąsik  z  Zespołu  Szkolno-  Przedszkolnego  nr  1  w
Limanowej.

Miejsce II otrzymali:

Karolina Gromala ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kamienicy

Mateusz Radzięta ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

Laureatami III miejsca zostali:

Kornelia Florek ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Słopnicach

Łukasz Jasica ze Szkoły Podstawowej w Mordarce.

Jury konkursu przyznało ponadto wyróżnienia, którymi zostali
nagrodzeni:

Julia Szumańska ze Szkoły Podstawowej w Nowym Rybiu,

Kacper Pałka oraz Kacper Sabura ze Szkoły Podstawowej nr 3 w
Limanowej,

Kamil Michalik ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej,

Joanna Zabrzeńska ze Szkoły Podstawowej w Sechnej,

Joanna Bargieł ze Szkoły Podstawowej w Kaninie
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Sponsorami  konkursu byli: Starostwo Powiatowe w Limanowej,

Spółka TYMBARK –MWS –Sp. z o.o. Sp.k., Auto Service Krzysztof
Wyrwa, jak również osoby prywatne.

Gratulujemy i dziękujemy wszystkim uczestnikom tego ważnego
wydarzenia, dzięki któremu pielęgnowana jest pamięć o Janie
Pawle II w świetle jego poezji .Niezwykle istotne znaczenie ma
liczny  udział   w  nim  młodych  ludzi,  którzy  wielkim
zaangażowaniem i świadomością interpretują piękną, głęboką a
równocześnie wymagającą twórczość Ojca Świętego.

Szczególne podziękowania należą się opiekunom utalentowanych
recytatorów  za  przygotowanie  swoich  podopiecznych  oraz
wszelkie okazane im wsparcie.

Już dziś serdecznie zapraszamy do udziału w przyszłorocznej
edycji kursu.
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Zaproszenie  do  negocjacji  w
sprawie  nabycia  udziałów  w
spółce  Gorczańskie  Wody
Termalne  spółka  z  o.  o.  z
siedzibą w Porębie Wielkiej
Zaproszenie do negocjacji w sprawie nabycia udziałów w spółce
Gorczańskie Wody Termalne spółka z o. o.  z siedzibą w Porębie

Wielkiej, KRS 0000293046 będących własnością Powiatu
Limanowskiego, Gminy Niedźwiedź, Gminy Mszana Dolna, Miasta

Mszana Dolna.

Powiat  Limanowski,  Gmina  Niedźwiedź,  Gmina  Mszana  Dolna,
Miasto  Mszana  Dolna,  zgodnie  z  art.  12  ustawy  z  dnia  20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r, poz.
712)  zapraszają  do   negocjacji   w   przedmiocie  sprzedaży
udziałów Gorczańskie Wody Termalne spółki z o.o. z siedzibą w
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Porębie  Wielkiej,  zwanego  dalej  „Spółką”  w  liczbie  6  245
(sześć  tysięcy  dwieście  czterdzieści  pięć)  udziałów,  o
wartości nominalnej 500,00 zł (słownie złotych: pięćset) każdy
stanowiących 100 % ogólnej liczby udziałów Spółki.

Spółka  została  powołana  dla  zagospodarowania  odwiertu  wody
termalnej IG-1 w Porębie Wielkiej na działce ewidencyjnej 55/2
objętej KW NS2L/00042673/8.

Spółka posiada koncesję na wydobywanie wód termalnych wydaną
przez Marszałka Województwa Małopolskiego w dniu 3 grudnia
2013  r,  znak  SR-IX.7422.Z.57.2013KZ  (ze  zm).  W  roku  2012
Akademia  Górniczo  –  Hutnicza  przeprowadziła  analizę
fizykochemiczną  wody  podziemnej.  Ocenę  właściwości  wody
podziemnej  przeprowadziła  także  Narodowy  Instytut  Zdrowia
Publicznego  –  Państwowy  Zakład  Higieny  Zakład  Tworzyw
Uzdrowiskowych w Poznaniu.  Spółka jest właścicielem  działek
ewidencyjnych nr 55/2 i 178/2 objętych KW NS2L/00042673/8 oraz
55/5 i 194 objętych KW NS2L/00049188/0 położonych w Porębie
Wielkiej, które zostały nabyte w drodze darowizny od Skarbu
Państwa.

Procedurę  zbycia  udziałów,  w  imieniu  wszystkich  wspólników
prowadzić będzie Starosta Limanowski. Zbycie udziałów nastąpi
w  trybie  negocjacji  podjętych  na  podstawie  publicznego
zaproszenia,  na  warunkach  określonych  procedurą  zbycia
udziałów w spółce GWT spółka z o.o. w Porębie Wielkiej, która
zostanie udostępniona każdemu z potencjalnych inwestorów po
zgłoszeniu  zainteresowania  i  zobowiązania  do  zachowania
poufności.  Przedstawiciele  uprawnieni  do  reprezentowania
podmiotów  zainteresowanych  nabyciem  udziałów,  po  podpisaniu
zobowiązania  do  zachowania  poufności,  otrzymają  Memorandum
Informacyjnym  Spółki,  określające  jej  sytuację  prawną  oraz
ekonomiczno-finansową oraz będą mogli uzyskać inne ważne z
punktu  widzenia  potencjalnego  Nabywcy  informacje  na  temat
spółki.

Starosta  Limanowski  przewiduje,  że  zainteresowane  podmioty



mogą składać deklaracje zainteresowania nabyciem udziałów  w
terminie do 26 listopad 2019 r, a zobowiązania do zachowania
poufności zostaną podpisane do 2 grudnia 2019 r

Przy podpisaniu zobowiązania do zachowania poufności Starosta
Limanowski  wymagać  będzie  dokumentów  formalnoprawnych
określających dane podmiotu zainteresowanego oraz ewentualnie
odpowiednich pełnomocnictw.

Złożenie ofert wstępnych winno nastąpić do dnia 10 grudnia
2019  r.  Warunki  złożenia  i  zakres  oferty  wstępnej  oraz
wymagania w zakresie wadium określa procedura zbycia udziałów.
W  następstwie  oceny  ofert  wstępnych  Starosta  Limanowski
zaprosi  wybranych  Oferentów  do  procedury  negocjacji.
Przedmiotem  negocjacji  będą  kwestie  opisane  w  procedurze
zbycia udziałów.

Starosta Limanowski zastrzega sobie prawo: wyboru jednego lub
kilku podmiotów, z którymi podejmie negocjacje, odstąpienia od
negocjacji  bez  podania  przyczyny,  zmiany  procedury  i
harmonogramu  negocjacji.  Starosta  Limanowski  nie  zwraca
kosztów  poniesionych  przez  podmioty  zainteresowane  nabyciem
udziałów w związku z uczestnictwem w negocjacjach i zawarciem
umowy sprzedaży udziałów.

Podmioty zbywające zakładają, iż do podpisania umów zbycia
udziałów dojdzie nie później niż do 31 grudnia 2019 r.

Zapraszamy do obejrzenia filmu promocyjnego GWT.
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Konwent  Przewodniczących  Rad
Powiatów  Województwa
Małopolskiego  na
Limanowszczyźnie
Na  zaproszenie  Ewy  Filipiak  Przewodniczącej  Rady  Powiatu
Limanowskiego  III  Konwent  Przewodniczących  Rad  Powiatów
Województwa Małopolskiego odbył się na Limanowszczyźnie. Do
Limanowej  zawitali  Przewodniczący  Rad  Powiatów  z  całego
Województwa.  Spotkanie  miało  na  celu  zarówno  opracowanie
kolejnych tematów z zakresu pracy członków Konwentu jak i
promocję  Powiatu  Limanowskiego.  Dwudniowe  obrady  rozpoczęły
się  w  piątek  25  października  br.  w  budynku  Starostwa
Powiatowego.  Podczas  spotkania  Przewodnicząca  Ewa  Filipiak
zaprezentowała walory Powiatu Limanowskiego, podkreślając jego
różnorodność  kulturową  jak  również  ukazując  obszar  powiatu
jako unikalne miejsce turystyczne.

Tematem przewodnim Konwentu były oświadczenia majątkowe. To
właśnie do 30 października każdego roku na Przewodniczących
spoczywa obowiązek przedstawienie analizy oświadczeń radnych.
Składane oświadczenia często zawierają błędy, a interpretacja
przepisów prawa w tym zakresie jest zróżnicowana. Szczegółowa
dyskusja, przy udziale Joanny  Żurek-Wójcik z Małopolskiego
Urzędu  Wojewódzkiego,  pozwoliła  uściślić  postępowanie
Przewodniczących  w  tym  obszarze  zarówno  wypełniania  jak  i
analizowania oświadczeń oraz korzystania z nadanych Ustawą o
samorządzie powiatowym uprawnień.
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Druga  część  konwentu  związana  była  ze  zwiedzaniem
najciekawszych  zakątków  powiatu.  Ze  względu  na  ograniczony
czas  wybrane  zostały  potencjalnie  najbardziej  interesujące
miejsca.  Uczestnicy  Konwentu  mieli  szansę  na  własne  oczy
zobaczyć  część  inwestycji  spośród  prezentowanych  podczas
projekcji  multimedialnych.  Uczestnicy  przejechali  trasę
Wyścigu  Górskiego  zwracając  uwagę  na  zróżnicowanie
infrastrukturalne  tej  drogi  w  stosunku  do  innych  i
jednocześnie podziwiając malowniczy beskidzki krajobraz.

Pierwszym  przystankiem  było  zwiedzenie  tras  narciarskich  w
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rejonie góry Mogielica, gdzie pracownik Centrum Obsługi Ruchu
Turystycznego  przy  LKS  „Zalesianka”  opowiedział  o
funkcjonowaniu w sezonie letnim i zimowym tras. Niektórych
Przewodniczących nie trzeba było zbyt długo zachęcać, aby już
w  najbliższym  sezonie  zimowym  rozpocząć  swoją  przygodę  z
narciarstwem biegowym.

Na trasie wycieczki nie mogło zabraknąć Szczawy. W Pijalni Wód
Mineralnych wszyscy wysłuchali krótkiej historii wydobywania
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oraz  degustowali  wody  lecznicze:  DZIEDZILLA  i  HANNA.
Uczestnicy  mogli  również  poszerzyć  swoją  wiedzę  na  temat
zbawiennego wpływu wód dla zdrowia i urody.

Na zakończenie dnia członkowie Konwentu udali się na Ziemię
Zagórzańską, do Poręby Wielkiej. Zapoznali się z obecnym i
docelowym  funkcjonowaniem  Centrum  Rekreacji  i  Balneologii.
Duże zainteresowanie obecnych wzbudziło wyposażenie obiektu:
pomieszczenia  do  hydroterapii,  strefa  profilaktyki  zdrowia
oraz kriokomora.

Natomiast sobotnie przedpołudnie upłynęło pod znakiem ochrony
środowiska  i  troski  o  różnorodność  biologiczną.  Uczestnicy
Konwentu dzięki uprzejmości Dyrektora GPN Janusza Tomasiewicza
zwiedzili  Ośrodek  Edukacyjny  Gorczańskiego  Parku  Narodowego
oraz parku dworskim Hrabii Wodzickich wraz ze znajdującą się
tam tężnią i amfiteatrem. Uczestnicy poznali zarówno historię
powstania  jak  i  unikalną  faunę  i  florę  GPN  oraz  projekty
planowane  do  realizacji.  Olbrzymie  zainteresowanie  wywołał
film promujący Park a dopełnieniem całości była nowo otwarta
ekspozycja prezentująca kolejne piętra lasów, gdzie zwiedzanie
kolejnych  sal  ekspozycji  odzwierciedlało  wędrówkę  szlakiem
turystycznym, który zaczyna się w dolinie górskiego potoku i
prowadzi   przez  różne  środowiska  przyrodnicze  –  buczynę
karpacką, bór świerkowy i polanę reglową.

Przewodniczący Rad nie kryli zadowolenia z wizyty jak i byli
pod  wrażeniem  atrakcyjności  Powiatu  Limanowskiego.  Na
zakończenie  Konwentu  zostały  podjęte  decyzje  o  przyszłych
wyjazdach dzieci, młodzieży i dorosłych m.in. do Gorczańskiego
Parku Narodowego.



W  Konwencie  wzięli  udział:  Piotr  Goraj  –  Przewodniczący
Konwentu i Przewodniczący Rady Powiatu Krakowskiego, Kazimierz
Brzyk  –  Wiceprzewodniczący  Konwentu  i  jednocześnie
Przewodniczący  Powiatu  Brzeskiego,  Krzysztof  Świerczek  –
Wiceprzewodniczący  Konwentu  i  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Miechowskiego,  Bernadetta  Gąsiorek  –  Przewodnicząca  Rady
Powiatu  Bocheńskiego,  Roman  Potoniec  –  Przewodniczący  Rady
Powiatu Nowosądeckiego, Tadeusz Rafacz – Przewodniczący Rady
Powiatu Nowotarskiego, Włodzimierz Korczyński – Przewodniczący
Rady Powiatu Chrzanowskiego, Ryszard Hadke – Przewodniczący
Rady Powiatu Suskiego, Zofia Kaczyńska – Przewodnicząca Rady
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Powiatu  Wadowickiego,  Jadwiga  Skoczek  –  Wiceprzewodnicząca
Rady  Powiatu  Wielickiego  oraz  Barbara  Gacek  –
Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu  Proszowickiego.

Natomiast Gospodarzy Konwentu reprezentowali: Ewa Filipiak –
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego,  Agata  Zięba  –
Wicestarosta Limanowski oraz Józef Pietrzak i Jan Więcek –
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego.

 

GALERIA ZDJĘĆ

Wojewódzkie  obchody  Święta
Terenowych  Organów
Administracji Wojskowej
25 października uroczystą mszą świętą w kościele garnizonowym
pw. św. Agnieszki w Krakowie rozpoczęły się obchody Święta
Terenowych  Organów  Administracji  Wojskowej.  Dalsza  część
uroczystości przygotowanych przez Wojewódzki Sztab Wojskowy w
Krakowie odbyła się w Muzeum Armii Krajowej. W wydarzeniu
Powiat  Limanowski  reprezentował:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga.

Tegoroczne święto przypadało w 140. rocznicę urodzin Karola
Wojtyły Seniora – kapitana Administracji Powiatowej Komendy
Uzupełnień  w  Wadowicach.  Podczas  obchodów  nie  zabrakło
odniesień  do  postaci  tego  wyjątkowego  człowieka.  Sięgając
głębiej do biografii ojca polskiego papieża, można odnaleźć
zapiski jego przełożonych z czasów służby wojskowej oraz pracy
w administracji wojskowej.
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Jeden z nich tak definiuje Karola Wojtyłę Seniora: Prawego
charakteru, poważny, dobrze ułożony, skromny, dbały o honor, z
silnie  rozwiniętym  poczuciem  obowiązku,  bardzo  łagodny  i
niezmordowanie  pracowity.  Wszystkie  te  wartości,  które
stanowiły trzon codzienności zarówno w sferze zawodowej, jak i
prywatnej  Karola  Wojtyły  Seniora,  są  nadal  ważnymi
wyznacznikami służby pełnionej przez pracowników administracji
wojskowej, a on sam stanowi inspirację i wzór do naśladowania.

Uroczyste  obchody  Święta  Terenowych  Organów  Administracji
Wojskowej stały się okazją do wyróżnienia osób szczególnie
oddanych swoim obowiązkom zawodowym. Wojskowy Krzyż Zasługi
oraz  Srebrne  Medale  za  Długoletnią  Służbę  wręczyli  szef
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Krakowie płk Marcin Żal oraz
wojewoda małopolski Piotr Ćwik.

Terenowe Oddziały Administracji Wojskowej pełnią strategiczną
rolę w systemie bezpieczeństwa kryzysowego i obronnego kraju.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/lkkl.jpg


Należy  także  pamiętać,  jak  wiele  zależy  od  właściwej
organizacji i szybkiej reakcji służb wojskowych w sytuacji
zagrożenia.  Dlatego  doceniając  odpowiedzialność  związaną  z
zadaniami pełnionymi przez TOEW przekazuję dla całego Sztabu
Wojskowego  Województwa  Małopolskiego  podziękowania,  życząc
dalszego,  pomyślnego  rozwoju  oraz  kontynuacji  zaszczytnych
tradycji – przekazał Starosta Limanowski.

Na zakończenie obchodów odbył się koncert orkiestry wojskowej.

źr.fot.: MUW Kraków
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W  Krakowie  odbyła  się
konferencja  „Zagrożenia  w
sieci  –  profilaktyka,
reagowanie”
Podczas  10.  konferencji  szkoleniowej  dla  policjantów
realizujących  wojewódzki  projekt  edukacyjny  „Zagrożenia
w  sieci  –  profilaktyka,  reagowanie”  odbyło  się  podpisanie
deklaracji  o  współpracy  pomiędzy  Województwem  Małopolskim,
Komendą  Wojewódzką  Policji  w  Krakowie,  Małopolskim  Centrum
Doskonalenia  Nauczycieli  oraz  Naukową  i  Akademicką  Siecią
Komputerową – Państwowym Instytutem Badawczym (NASK-PIB).

Zawarcie deklaracji pomiędzy instytucjami stwarza warunki do
rozwoju  współpracy  międzyinstytucjonalnej  na  szczeblu
regionalnym  i  krajowym  oraz  stopniowego  poszerzania  grona
beneficjentów projektu, a tym samym budowania świadomości w
zakresie bezpieczeństwa cyfrowego mieszkańców Małopolski.

Głównym celem projektu jest edukowanie mieszkańców w zakresie
m.in. efektywnego i bezpiecznego korzystania z internetu oraz
reagowania na zagrożenia. To także konkretna pomoc i wsparcie
dla ofiar cyberprzemocy.
W  tym  roku  do  współpracy  dołączyły  dwie  instytucje:
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Naukowa i
Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy.

Deklarację  dotyczącą  podjęcia  wspólnych  działań  w  zakresie
walki z zagrożeniami w sieci podpisali: Marta Malec-Lech z
zarządu województwa, nadinsp. dr Krzysztof Pobuta – komendant
wojewódzki policji

w Krakowie, dr Łukasz Cieślik – dyrektor Małopolskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli oraz dr hab. inż. Jacek Leśkow –
dyrektor  Naukowej  i  Akademickiej  Sieci  Komputerowej  –
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Państwowego  Instytutu  Badawczego.

Podpisana deklaracja nie tylko powiększa grono partnerów, ale
przede wszystkim rozszerza liczbę odbiorców projektu na szkoły
podstawowe  i  ponadpodstawowe,  z  uwzględnieniem  uczniów,
nauczycieli i rodziców.

Uczestnicy  konferencji  podjęli  tematy  związane  z
bezpieczeństwem dzieci i młodzieży w internecie, dyskutowali
na temat najnowszych trendów w tym zakresie, a także na temat
działań edukacyjnych wśród młodzieży.

Małopolscy  policjanci  dotarli  z  projektem  praktycznie  do
wszystkich szkół podstawowych (1459 placówek), przeprowadzając
prawie 24 tys. spotkań, w których wzięło udział ponad 433 tys.
uczniów,  68  tys.  rodziców  i  niemal  35  tys.  nauczycieli  i
pedagogów.

Łączna liczba dotychczasowych beneficjentów do końca 2018 roku
blisko pół miliona osób.Warto dodać, że od początku realizacji
projektu  w  konferencjach  szkoleniowych  wzięło  udział  już
blisko  1000  funkcjonariuszy  z  Małopolski.  W  ramach
przedsięwzięcia  zrealizowano  spoty  adresowane  do  uczniów,
nauczycieli  i  rodziców,  które  emitowano  w  komunikacji
miejskiej w Krakowie, w kinach przed seansami filmowymi, a
także  wykorzystywano  je  podczas  prewencyjnych  spotkań
policjantów  z  dziećmi  i  ich  rodzicami.  Dodatkowo  NASK
opracowało materiały profilaktyczno-edukacyjne m.in. broszury,
plakaty, ulotki i poradniki.

Projekt cieszy się pozytywnym odbiorem, zwłaszcza ze strony
rodziców.  Jest  najlepiej  ocenianym  przedsięwzięciem
profilaktycznym realizowanym w obszarze bezpieczeństwa dzieci
i młodzieży szkolnej

w Małopolsce.



 

źródło: www. małopolska

„Bezpieczni  na  drodze”  –
inscenizacja  uczniów
Podstawowej nr 1 w Słopnicach
dla seniorów
24 października uczniowie klasy IV Szkoły Podstawowej nr 1 w
Słopnicach  przedstawili  inscenizację  pt.:  „Bezpieczni  na
drodze” dla ponad 130 seniorów ze Związku Emerytów i Rencistów
Rzeczpospolitej  Powiatu  Limanowskiego.  Przedstawienie  to
odbyło się w ramach akcji „Odblaskowa Szkoła”.

Scenariusz  przedstawienia  nawiązywał  do  przepisów  ruchu
drogowego, a także  pracy policji.  Uczniowie, pod kierunkiem
Pani  Ewy  Więcek,  przypomnieli   najważniejsze  zasady
bezpiecznego  poruszania  się  w  ruchu  ulicznym.  Przypomnieli
również, że w razie potrzeby, każdy może liczyć  na pomoc
policji.  Głównym  przekazem  akcji  było  uświadomienie  osobom
starszym, jak ważne jest noszenie odblasków, dzięki którym
piesi są lepiej widoczni na drodze nocą, a szczególnie należy
o tym pamiętać w okresie jesienno- zimowym, kiedy to szybko
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zapadający  zmrok,  pochmurne  i  deszczowe  dni  sprawiają,  że
pieszy  staje  się  niewidoczny  dla  innych  uczestników  ruchu
drogowego.   Uzupełnieniem  tematu  była  prelekcja,  którą
wygłosił  Janusza  Pach  –   Kierownik  Rewiru  Dzielnicowych
Komendy  Powiatowej  Policji  z  Limanowej.  Na  zakończenie
uczniowie wręczyli Gościom wykonane przez siebie pamiątkowe
elementy odblaskowe.

 

 

źródło: UG Słopnice

Zespół  muzyczny  Gorce
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wyróżniony  Nagrodą  Marszałka
Województwa Lubelskiego
W dniach 25 – 27 października miał miejsce 36. Ogólnopolski
Sejmik  Teatrów  Wsi  Polskiej  w  Tarnogrodzie,  na
którym wystąpiły wiejskie grupy teatralne z całej Polski. W
ich  wykonaniu,  na  scenie,  można  było  zobaczyć  obrzędy
nawiązujące  do  tradycji  ludowych  poszczególnych  regionów
Polski.  Powiat  limanowski  godnie  reprezentował  Zespół
Regionalny  „Gorce”  z  Kamienicy,  który  otrzymał  nagrodę
Marszałka  Województwa  Lubelskiego  oraz  Dyplom  Honorowy
przyznany w uznaniu wybitnych dokonań artystycznych. Zespół
przedstawił widowisko pod tytułem „Tarcie lnu”.

Ponadto  w  trakcie  pobytu  w  Tarnogrodzie  artyści  zwiedzili
Zamość oraz Pałac Zamojskich w Łabuniach, przygotowali także
góralską  oprawę  niedzielnej  Mszy  św.,  odprawionej  w
tarnogrodzkim kościele. Po zakończeniu liturgii na placu przed
świątynią zespół wykonał kilka tańców góralskich. Występ ten
wzbudził ogromne zainteresowanie i zachwyt wśród mieszkańców.

Po  trzydniowych  zmaganiach  11  zespołów  teatralnych  i
obrzędowych  jury  dokonało  podsumowania  przeglądu,  wręczenia
nagród  i  pamiątek  dla  występujących  zespołów.  „Gorce”
otrzymały  nagrodę  Marszałka  Województwa  Lubelskiego  oraz
Dyplom  Honorowy  przyznany  w  uznaniu  za  wybitne  dokonania
artystyczne.

Gratulujemy  „Gorcom”  tak  ważnego  wyróżnienia  i  dziękujmy
promowanie lokalnego folkloru i bogactwa tradycji.
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INFORMACJA  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów
W dniu 31 października 2019 r. (czwartek) biuro Powiatowego
Rzecznika Konsumentów będzie NIECZYNNE.

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi  (do pobrania
poniżej lub na Dzienniku Podawczym Starostwa Powiatowego w
Limanowej) można składać osobiście  na Dzienniku Podawczym lub
wysłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Limanowej ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa. Wnioski zostaną rozpatrzone
po 3 listopada.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną można uzyskać dzwoniąc na nr Infolinii Konsumenckiej:
801 440 220 lub 22 290 8916

Porady są bezpłatne, dzwoniący ponosi jedynie koszt połączenia
zgodny z taryfą swojego operatora.
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Bezpłatne  porady  można  również  uzyskać  kierując  zapytanie
drogą mailową na adres: porady@dlakonsumentow.pl

 

 

Kolejne sukcesy szachistów z
Roztoki
Szachiści  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Roztoce  zdobyli  tytuł
mistrzowski  na   Powiatowych  Igrzyskach  Młodzieży  Szkolnej,
kolejny okazując się bezkonkurencyjni. Podopieczni Stanisława
Gamonia będą reprezentować powiat limanowski w kolejnym etapie
rozgrywek, które odbędą się w Myślenicach.

Gratulujemy osiągnięć i życzymy powodzenia w dalszej rundzie
zawodów! Będziemy z pewnością śledzić sportową drogę młodych
szachistów.
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